
o"'i N1 

«"'-.,.1~<:.:; o „ 
.. • <. . . 
~ w 
!"' . ::,. 
.,. s: 
~. .. 
ó " 
< " /:'>-4..; o 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Doruceno: 11.04.2022 
ZU/09471/2022 
li sty: 1 prllohy: 

1111111111111 
zusoes861c81í7 

Cenová nabídka služeb číslo: 8163 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 28.3.2022 

Zdravot11i úst.av s,ě sídlem v Ostr~vě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
PERLIT, spol. s r.o. 
Mlýnská 698 
74242 Šenov u Nového Jičína 
česká republika 

IČO: 41032225 DIČ: CZ41032225 

. Kontakt na objednatele:  
ID datové schránky: 672sx88 

Autorizované posouzení, odborné hodnocení fyziologických 
parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.5.2022 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutečně najetých km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 2S8/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007 v olatném znění 

Protokol o vyšetření a hodriocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v ~latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic.a profesí, případně další upřesnění: 

Počet Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

63015 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazujetoto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájitpráce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 

Stránka 1 / 4 



Qi N;· 
. .,\ . v 

Q ..... ,·_Jt ·=;, 
N . _: <. . . ,. ~ 

:" . > 
.,. "' ,, <c o ,., ' ,, 

~/11 \Jo 

Z(Jrav9.tl'.i!.ú~taitse s,í~l_enrv O~ra~ě·, 
Partyzán$ké nám'ěstí 2633/7 

Monwská o.strava„ 702. oo Ostrava, 

posouzení na místě a.protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 
4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateii předán v termínu podle ó.dst. ~' nejdfíve·však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel r:ieodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že právo.zhotovitele na zaplacení ceny díla podle :čl. I .vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl.. li.. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající·této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedeni posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na. dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na:základě faktury s náležitóstr:ni daňového d_okladu,jejíž přílohou b'ude 
kalkulační výkaz.,Splatnost faktury·se sjednáva v délce,45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se ·uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnouali se.stra_r,yjinak. 
7. V přípaaě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení-fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohotofaktoru, a to i důvodu možného překračování limitl)ích hodrwt 
dle platných právních pře'dpisů, bude část~cenyza oaborné-tí'élďhocení tohoto fyziologického fal<tor'uodečtena od ,· 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následnébo měření s~ smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. Přávní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném.znění a a~t_uálními Obchodními 
poďmínkami (dálejen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „0 nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se stěmi~o OP 
seznámil a podpisem této.smlóLJvy•vyjadřuje s_ouhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel ňeodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedoJde. k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely p·rovedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prnhlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisemtéto .. srrilouvy naJe.ho pracoviš_tích nevyskytla ani neníhlášena nebo úznana žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání. pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovriípoloha podle § 38 odst 3 zákona 
č. 258/2000:sb., o ochraně veřejného:zdraví a o.změně některých-souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel mů'že být na záklé:!dě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístúpLJ k.informadm, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb.,. o zvláštních podmínkáéh 
účinnosti některých :smluv, uveře'jňqvání těchto smluv a o registru smluv (zákon ó registru smluv),.ve zněri'í 
pozdějších předpisů, .povinen uveřejriittL1to smlouvu v registru sh11uv nebo o této smloůvě a právním vztahu jí 
založ'eném zpřístupnit či poskytnout všechny·informace, které citované zál<ony nebo jln·é právnLpřegpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevyh..1čújí. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odb.ěrů 
však podléhají obchodnímu tajeh'Íství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru.smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba 'jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
oso~ních údajů opjednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním he.zkeho dne  
Oddělení fyziologie a psychologie práce Zd 

Stránka 2 / 4 



O i'.'V.1 

".~ ... 1~":.::. o " .. . <. . . 
~ ~ " ,. ;/' . "t' 
, ., 
o ... 
(~/4 \J Oe., 

Zdravot11í ustav se sídlem ·v Ostravě 
Partyzánsk$ náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 8163 akceptována bez výhrad dne: 

Funke~: j[!/#JTE.L @tJLtťNtJ$T} 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3/ 4 



Zdravotni:ustavisťrsidlém··v Óštrávě.
. .. . ·rartÝŽanské.'~aměstí2633Í7 

Moravská. Ostrnva,. 7<02 oo O'sťra,va. 

In:fotmace .o· :zpracování osobuích ňdaJú 
Cílem. !)áslcdi1jkího sc!ě.)enl.;)e · in[ormoi:a.t' V~s v s11ula~_11, ~ naříztníi.i1. ÉyroP,slt~l:ií,, parla,1t1entu J!J.l~dy (E;U) •2016/§7? 
.ze dne 27. dubna :2016, obecné 'nařízenLo ochraně osóbních údajů,(dáleJen „GDPR'f). o.iom,:jalcé osobnLiiéÍaje o'Vás 

zpr-acováváh1e, z,;akého důvodu ajákýri1 způsobe in. ·, 

.l. Správce Vašich c:>~obních ú'di1jii. 6., Vašé práv.a 
'Zdfávotrií ústav šé.šídlem v Qsťrayě, Sděliijeipé V~1i1chHe,:že ytll'.\,~Pť~v,d'.íúáte riáslegújiéí .práva 
P,irtýzánské naméstí 26_33/7; vyplýYiÍj.í~í:z 0 D.P.R:. . . 
iQ2 OQ Moravská'6)itrav~,.Ostrava • pr;ívMpofadovat'·přístup kosol:iním,údajům; které:· 
I(~: }l 009396, o Vá~ 1,rrac,ováváme, rčímž)é rozúmí pdvo.získat.od 
eímiil: rodatelna@zuova.cz;'.teL: 596200 J:J.1, správcé,potvrzei1í. zda osób1Ú:ú'aaje; kter(se;V~s·t{-kuji;, 
Kýfttaktní údaje·pověřence:pro óchr:úú1:osobí1íéµ.údajů jSQll'.ČÍcnéjs9u:zpřacoyávány,Aj,ókúd)etoniu',tak;,n1áťe 
(ůP.O). pťávo,získ:at•přísttip ktfnitti ósobfiírřiiúaaj(Íní a kdál~i.111 
Pověřenec pro ochranu os9bnich údajů, i1ífo~n~adm,Jy~~e_1iynfv,čC1 's'GDPR; 
Party'Únské n&městí 2633/7; • právo,požadovat opravu osobních .u'clajů, které jsou 
702 00 'Ív1orávsk:á:l)Štrava; Osfrava, o'\i:ás,zpracováváuy, p.okudJs.óu í1epi'es11é; 
emaH: pC\\'Cretiec@ZliOVU;CZ;-.lcl,:•59(;'.200\i'J. , právo·p9žádovat 'Í'Ýiúazosob11!ch,údajů y,pi'lp,!ilech, 

.. · · · · kl k\éré,jsou:upravef1y v'él. 17 '0becného nai'íienL ToÍ:b 
2. UčeLzpracování a právrif zá . ad pro p_ráyo.;í1erií absólutn í.'Vi!'.,1irr1e1iovaný~h př.ípaded1{ej 
zpracování nelzc,uplatnif(11apř. vyfadujecli'.dalši.zpracovan/pr:Ív11í 
• základní iMntiJikační:a fakU.iťa61í udafc:. zejniéna p'ředpi~·neb!.>j~:zpracov~il{próváděnO·ve veř_éjuéni 

jmépo a přÍjmeni,,datlU]l'.narozen[, bydliště, případně_ záj1iJUÝ,ÓDlasfrvefě)rťehó zdrayi); ... 
h:\zeva adr.esa sídla.či bydliště, lč a úi0u".0SV~, , právo pofadovafom~zeťifzěfacov:ání údajů 
~ái1kovní,spójení, .y pfípadech, ~t~ré jsOU;llpr;iveny v::~I. J8 GDPR; 

• kontaktní'údaje:'adrcsa,,,telefoniií dslo'a e.čmaiióvá , p,r'á~() 11iq:iřeilí>sitcln.9st'udajů:ta podmín:ek· 
adresa„adres\1 datové.'schránky, i S'Q.n;ezéními. t1vederýfi:ti ·v d, 20 !51) P~,po_kud•se 

, údaje ú:zdtavoiním stavu: jsoú-.li'p9Ířebi1é;pto zr,1:acovánfprovádí'at1lornatizo~riě a:z~rove1~ se)edná 
posJ,·yt11utí slµžj)y;:n:ebojsóú-li j~jím,v:Ý,s!~dke111. o;údajc, k'.terč.spnivcc~pracovava pro:spln,ční smloú\'}', 

3 .. Kategorie zpracovávaných osQ~ních. údajit Jejíž Šm)uvní'.stranou jsie,pr~,i> pr0Provedcrifopatfe11í" 
' pfíj.atých. pted.uzavfenírn smloúvy, na Vaši:iádosL , základ11Cidentifikaó1í'.a,,fakturační údaje:1zcj_ri1éná 

Jfo'u;lÍ splťi'ě11i·-uVeden'é(po~ťríí11ky, správcé \'áiti údíijc, jméno a příjniení, datum narozent bydlJ.šié, případně' 
' poskytne ýe str(1ktufo:vaném, ,běžne'pouiívailéin názťv,a'adrcsa·sídfa}i.~ydlíště; ÍČ a'oíúu,©SVČ, 

a ÍÚ\)jóvé'~lt.eh\i!,111J9rin.itil„a niát:n).rávó přhl~ttýtQ bm1kó\•ní'spqjťnÍ, · . . 
t1i.11Je'ji11én,1Li.správ:ci; ne.b9,rrú'.ifote požffeťlat, e~Y~úgaje , kontaktn . .i údaJ'é: télefonní číslo a,e0maiiová adresa, · · · 
byjy předányjinému ~právd :pi·íh10; adresa <lulov'fochrá1Íky., · · · 

• právi'\ vtnéstnář)litlfo:přótj:~pra,óyanj; )sou,IÍ}>i:á\'.ll~ín, ,. {ida_1·c ó zdrávoi:ním st?vi.t:·J·s6iicli ·potřcq_néOpfo ·· . . · . . 
i'ál<la:d_eiří zpracoyáhífu 9~1rá,,něnéizájmy s~irávcé. 

posk}·t11uti'služ.by,:ncbo jsou-lí,j_ejú11 výsledkem. 
Šprávc~;Vás ujišťúje;že Va1é'()S()~Ílíúdaje,n'ejsou 

·4, J>ř~dáv.áníosobních údajů pfeqmě'tet)l žás1rJěhoautq!llatizovanéhffiildi~iduál_níhti 
Správceprohl~šuje, že ner,fedává Vaše osobni:l\daje.do r6žhoáovaníai1i•nedoch.izí l(přofil9fáhí (alilomati~óvané. 
tfetí.země nebo !11ťZihárócli:J i.organizačL pfípadn[:pfíj(!mci .. ipi'.~c9vrui Í óso_l:inÍclf, údaJů:spóčívajíČich,v .jefich, poliži!i 
OS()Dních údaju jsou súbaoiim;atclt<'; pokúdjifn·pro~cdcni , ... :k'hqdí1é_ícé.11í ]leKlerýéh osobních á§pektu'ivzťánujícíéh Sť· 
služb,y nebo její části zadá:správce; dáje oi·gá'ny vcí:ejlié1i1óéi J fyzické osobě), · · · · 

a správy; v}'ply,·á-lí to ze,zvláštních prá,•ních,předpisů. v 1,řípáM, kdy se doh]iií,iáte; že.spráyce,zp°fai:ová\'á Yáše 
5. Dobá zwacování osobriíúµaje he_qpráv1Jě1.íě. c:J;fi1i<1k;pcirlišiiJfYá}e p,ráv~, 
Zpracování osobních u(jaji'i provádí H'r:Í\'~e; máte pr~\;o•pó~at stižnQstúq9zorcivého,úiadu:_Úfad1:tpr,0 
pří~)' zprarnvatel prilstřediiicťvíníÝýphčetnCtechiiiky, ochranu osÓbrikh'ÚdáJů, adresa:,;pplk. Sochora· 27.; 170'00 
nebo i 111anuáÍnÍh'npůsobem u,osohnfch,údajÍ'.t,;, listintit Práha,7;.cei.: 234665;!.Í l,wéb:u'v;,_ww:uoou.cz,·nebo in'áté. 
·podobě;.za dodr:i.ení všech,bezpé~ii'usltiích zásad pro 'P.i:ávo·póž;í'datosouďí1í'~Ú1ranu. . · - · 

spl'ávu a zpritco\•á'iií\isobníéh údajii,Vašc.o.sobnťúé\a)e„ 
sprá,,ce_ zprac't,,;•ává,po.dobu:nezbýfociu pro,haplněnl 
t1~élu·zpr<1co,:á'ni, tJ. zprayidlµ.P~' dohfrtrv:ái1Ls111lhv1iího 
\•itahú .. Spr~vce je'však ·opn\vuěn,. dále zpi:~cováy;i,t:Vaie 
os,,bní údaj,e pro splněnl.s\1'ch,<la'ísí,z.lkonnyéh:povinnósti 
(např.' v. oblas'ti' are hi viii ctvi,: kyl;,crn e tické'bezpe'c·m1sti, 
obh~jobu,svých :právních nárókú).. · 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71000396 

Bánkovi1i spojeni:, 323576,i/0710 
Datová schráí1ka: pubj9r8 J 

TeL: 596'200 111 
Fax: '596 118,661 

WW.W.zúóvaJ:ž 
po·datelhM.~zuova:tz 




